

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka
Macková/5120

Frýdek-Místek
23.10.2023

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k zadávacím podmínkám

„Dodávka kyslíkové a aerosolové terapie“
P/012/SKL/23

Vážení uchazeči,

Dne 19.10.2023 a 20.10.2023 jsme obdrželi písemnou žádost k vysvětlení k zadávacím podmínkám, tímto Vám sdělujeme stanovisko zadavatele:

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám Žádost o vysvětlení ZD.

V souvislosti se zveřejněním Veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Dodávka kyslíkové a aerosolové terapie” se na Vás obracíme s žádostí o úpravu přílohy č. 2 - Rámcové kupní smlouvy v těchto bodech:

- III.2. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu. Vzhledem ke skutečnosti, že sklady naší společnosti jsou v zahraničí, dovoluujeme si požádat zadavatele o navýšení doby doručení na 5 pracovních dnů. Prodloužením doby doručení na výše uvedených 5 pracovních dnů by nabyl smyslu i bod III.3. - Prodávající je povinen kupujícímu oznámit předání zboží, a to alespoň 2 pracovní dny předem;

- IV.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží. Záruční doba je expirační doba uvedená na obalu zboží. Dovolujeme si zadavatele upozornit, že expirační doba může být delší než 2 roky. Prodávající nemůže ovlivnit skladovací podmínky kupujícího. Žádáme zadavatele o úpravu smlouvy na “Záruční doba činí 2 roky. V případě dodání zboží s kratší expirací než 2 roky je záruční doba expirační dobou uvedenou na obalu zboží.”

Odpověď č. 1:

- Zadavatel nebude prodlužovat dobu dodání od obdržení objednávky.

- Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží. **Záruční doba je expirační doba** uvedená na obalu zboží.

Dotaz č.2:

Dobrý den, máme dotaz ohledně Prohlášení o shodě k požadovanému materiálu. Dle § 8 zákona o ZP 375/2022 Sb. je povinnost zajistit u zdravotnických prostředků dodávaných na trh na území České republiky prohlášení o shodě v českém, slovenském nebo anglickém jazyce. Bude zadavatel vzhledem k množství požadovaného různorodého materiálu akceptovat prohlášení o shodě v anglickém jazyce bez českého překladu?

Odpověď č.2:

Zadavatel nebude akceptovat pouze anglický jazyk. Vyžadujeme překlad do českého jazyka.

S pozdravem



Martina Macková
Nemocnice ve Frýdku – Místku, p.o.